-- 1 --
Garázskapu oldalsó vasalat Epco 0,7mm
Anyag táblázat 1: Horganyzott acél
Anyag táblázat 2: Porszórt RAL9016
Egység: Darab
Csomagolás: 250 db
Leírás: panel oldalsó burkolata
Szimbólum Panel Vastagság [mm] Típus Súly [kg]
450760500L-EP 500 0,7 Balra 0,32
450760500R-EP 500 0,7 Jobbra 0,32
450760555L-EP 555 0,7 Balra 0,36
450760555R-EP 555 0,7 Jobbra 0,36
450760610L-EP 610 0,7 Balra 0,39
450760610R-EP 610 0,7 Jobbra 0,39
Szimbólum Panel Vastagság [mm] Typ Súly [kg]
450760500L-9016-EP 500 0,7 Balra 0,32
450760500R-9016-EP 500 0,7 Jobbra 0,32
450760555L-9016-EP 555 0,7 Balra 0,36
450760555R-9016-EP 555 0,7 Jobbra 0,36
450760610L-9016-EP 610 0,7 Balra 0,39
450760610R-9016-EP 610 0,7 Jobbra 0,39